Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 03.09.2021г.     №      420

г.Белоярский

 «Об участии МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» г. Белоярский» в

мероприятиях по мониторингу качества дошкольного образования в 2021 году»

Во исполнение Инструктивного письма Рособрнадзора РФ «О проведении мероприятий

мониторинга качества дошкольного образования в 2021 году» № 081011 от 11.06.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия по мониторингу качества дошкольного образования в МА-

ДОУ «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» г. Белоярский» в срок с 09.09.2021 по

15.10.2021 года.

2. Создать Рабочую группу по внутреннему мониторингу (внутренней оценке) качества

дошкольного образования (далее – МКДО) в составе:

Курбачева О.В. – заведующий МАДОУ, руководитель Рабочей группы (Координатор

МАДОУ);

члены Рабочей группы:

Пасичник Л.Н. – воспитатель;

3. Назначить Курбачеву О.В., координатора ДОО, ответственной за:

- подготовку педагогического коллектива МАДОУ к проведению мероприятий по

МКДО в МАДОУ;

- сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки качества до-

школьного образования в МАДОУ;

- организацию и проведение профессионального наблюдения за фактически реализуе-

мой образовательной деятельностью в группах МАДОУ;

- своевременную и всеобъемлющую работу в Единой информационной платформе

МКДО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2

С приказом ознакомлены:

Самотой Т.А.

Микова Л.А.

Милогородская Л.Н.

Михайлова Л.В.

Никитошенко М.Н.

Орлова Г.Г.

Осипова А.Г.

Пасичник Л.Н.

Пашина Л.Н.

Полякова С.В.

Прохорова И.А.

Себурова Т.П.

Смирнова Е.В.

Смирнова О.В.

Сорокина Л.Н.

Султанахмедова Д.Р.

Тишкова И.Р.

Тренина Т.Г.

Уткина Н.Н.

Федорова Н.Ю.

Прокофьева С.В.

Гордукова С.В.

Абдулжалилова А.М.

Агеева О.Ю.

Акимова М.В.

Алексанина И.В.

Ардынцова Ю.В.

Баженова Н.Ю.

Бахарева В.Г.

Беспалова А.А.

Блинкова А.И.

Болдырева И.С.

Буклова О.А.

Буркица Н.А.

Буторина А.Г.

Ваганова И.Г.

Войтехович К.О.

Гасаналиева И.М.

Гредякина Е.В.

Гринева В.А.

Дорофеева И.А.

Жилина Т.А.

Фейтуллаева Л.М.

Фельбаба О.М.

Цуркан В.О.

Черепанова Е.В.

3

Зеленская Л.В.

Зимина В.В.

Змановская Т.В.

Кайгородова Е.Ф.

Швецова М.П.

Швиденко П.А.

Юрковская Н.М.

Ярема Т.С.

Кирюшина О.Н.

Климова Л.Е.

Козлова Ф.Н.

Колчанова Е.Н.

Леонтьева Е.С.

Лесникова И.Ю.

Ярлыкова Е.Н.